

Sayı: 34930642-610-49355  
Konu: Soru Önergeleri(7/16866)

15.05.2013

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA**

Kahramanmaraş Milletvekili Sayın Mesut DEDEOĞLU tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/16866 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

**Fatma ŞAHİN**  
Bakan

**EKLER :**

Soru Önergesi cevabı (? sayfa)

Guvenli Elektronik İmzalı  
Aslı ile Aynıdır

15.05.2013



**Bu Evrak Elektronik Ortamda İmzalanmıştır.**

Kahramanmaraş Milletvekili Sayın Mesut **DEDEOĞLU**'na Ait 7/16866 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Ülkemizde korumaya muhtaç çocuklara hizmet vermek amacıyla çocuk yuvası, sevgi evi ve çocuk evi hizmetleri verilmektedir.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

**SORU 1: Ülkemizde 0-12 yaş ve 7-12 yaş grubunda toplam kaç adet çocuk yuvası bulunmakta ve bu çocuk yuvalarında toplam kaç adet çocuk bakılmaktadır?**

**CEVAP 1:** Türkiye genelinde 0-6 yaş grubu 7 çocuk yuvasında 303 çocuğa, 0-12 yaş grubu 19 çocuk yuvasında 1444 çocuğa, 7-12 yaş grubu 20 çocuk yuvasında 918 çocuğa hizmet verilmektedir.

**SORU 2: 0-12 yaş ve 13-18 yaş grubunda ülkemizde toplam kaç adet sevgi evi bulunmakta ve bu sevgi evlerinde toplam kaç adet çocuk bakılmaktadır?**

**CEVAP 2:** Ülkemizde 0-12 yaş grubu 12 sevgi evi çocuk yuvasında 1143 çocuğa fiilen bakılmakta olup, 13-18 yaş grubu 15 sevgi evi yetiştirme yurdu sitesinde 660 çocuğa hizmet verilmektedir.

Ayrıca 18 sevgi evi çocuk yuvası ve kız yetiştirme yurdunda (0-18 yaş grubu) 1498 çocuğa hizmet verilmekte olup, toplam 45 sevgi evi sitesinde (393 villa tipi ev) 3301 çocuğa fiilen bakılmaktadır.

**SORU 3: Ülkemizde 0-12 yaş ve 13-18 yaş grubunda toplam kaç adet çocuk evi bulunmakta ve bu çocuk evlerinde toplam kaç adet çocuk bakılmaktadır?**

**CEVAP 3:** Çocuk evlerinde yaş grubu 0-18 olup, Türkiye genelinde 649 çocuk evinde 3581 çocuğa hizmet verilmektedir.

**SORU 4: Çocuk yuvası, sevgi evi ve çocuk evlerinin illerimize göre dağılımı hangi şekildedir?**

**CEVAP 4:** Çocuk evi (0-18), sevgi evi (0-18), çocuk yuvası (0-12), çocuk yuvası ve kız yetiştirme yurdu (0-18) dağılım bilgisi iller bazında aşağıdaki tabloda verilmiştir:

S.NO	İL	ÇOCUK EVİ SAYISI (0-18)	SEVGİ EVLERİ (0-18)	ÇOCUK YUVASI (0-12)	ÇY VE KYK (0-18)
1	ADANA	8	1		
2	ADİYAMAN	3			
3	AFYON	10		1	
4	AĞRI		1		
5	AKSARAY	5		1	
6	AMASYA	7	1		
7	ANKARA	50	1		1

8	ANTALYA	23	1		1
9	ARDAHAN				
10	ARTVİN	2		1	
11	AYDIN	17			1
12	BALIKESİR	8	1	2	
13	BARTIN	1		1	
14	BATMAN	4			1
15	BAYBURT				
16	BİLECİK		1		
17	BİNGÖL	3	1		
18	BİTLİS				
19	BOLU	4			
20	BURDUR	4			
21	BURSA	17	1	1	
22	ÇANAKKALE	6	1		
23	ÇANKIRI	1	1	1	
24	ÇORUM	1	2		
25	DENİZLİ	12		1	
26	DİYARBAKIR	9			1
27	DÜZCE	7	1		
28	EDİRNE	7			1
29	ELAZIĞ	4	1		
30	ERZİNCAN	2			
31	ERZURUM	10			1
32	ESKİŞEHİR	7		2	
33	GAZİANTEP	8	1	3	
34	GİRESUN	6		1	1
35	GÜMÜŞHANE	5			1
36	HAKKARİ	2			
37	HATAY	15	1		
38	İĞDIR	3		1	
39	ISPARTA	17		1	
40	İSTANBUL	51	3	9	
41	İZMİR	38	1	1	
42	K.MARAŞ	5		1	
43	KARABÜK	1	2		
44	KARAMAN	6	1		
45	KASTAMONU	1	1	1	
46	KARS	5			
47	KAYSERİ	14			1
48	KIRIKKALE	5			1
49	KIRKLARELİ	5			1
50	KİRŞEHİR	3	1		
51	KİLİS	1			
52	KOCAELİ	5	3	1	
53	KONYA	12	1	1	
54	KÜTAHYA	4	1		
55	MALATYA	8	2		
56	MANİSA	12	1		
57	MARDİN	6			1
58	MERSİN	12		1	
59	MUĞLA	11			1

60	MUŞ	2		1	
61	NEVŞEHİR	1			
62	NİĞDE	5	1		
63	ORDU	17		2	
64	OSMANIYE	2		1	
65	RİZE	9		1	
66	SAKARYA	9	1	1	
67	SAMSUN	32	1	1	
68	SİİRT	7			
69	SİNOP	1			
70	SİVAS	13	1		
71	ŞURFA	7		1	
72	ŞIRNAK	1			
73	TEKİRDAĞ	9	2		
74	TOKAT	5	1	1	
75	TRABZON	6	1	2	
76	TUNCELİ	1			
77	UŞAK	7		1	
78	VAN	10	1		
79	YALOVA	4	1		
80	YOZGAT	4	1	1	
81	ZONGULDAK	4		1	
TOPLAM		649	45	46	14
		76 İLDE	37 İLDE	32 İLDE	14 İLDE